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Друга ліга А
2024/25 4-й тур, Матч №19

Неділя, 01.09.2024, 15:30, "Пробій-Арена", Городенка. 28°C.

«Пробій» Городенка

2 : 0

«Куликів-Білка» Куликів

24 Піцан Іван
30 Феліпович Владислав
3 Білий І.
2 Радульський Володимир
4 Пархуць Ярослав
31 Борисевич Роман (К)
15 Харук Руслан
17 Іваничук Володимир
7 Сікач Микола
10 Оринчак Богдан
19 Дмитрук Іван

Запасні
1 Сердюк Роман
44 Пархуць Віталій
13 Білик Ігор
5 Савчин Володимир
9 Василенко Станіслав
14 Ключко Едуард
96 Дитко Роман
8 Дриган Богдан
21 Ріжко Андрій
11 Сондей Іван
12 Креховецький Артем
22 Волошинович Ростислав

Тренер
Ковалюк Володимир

1 Данкович Роман
21 Савошко Олександр
4 Калинчук Тимофій
17 Білий Василь (К)
14 Береза Олег
8 Іваночко Юрій
33 Ничипоренко Олег
22 Копил Сергій
7 Патуляк Віталій
16 Байрук Назар
25 Пилипчук Данило

Запасні
79 Денега Артем
27 Грось Остап
77 Ілюхін Артур
70 Малецький Павло
9 Рожко Дмитро
11 Іванченко Богдан
19 Репета Юрій
10 Панасюк Олег
29 Гладкий Володимир
13 Шарабура Микита

Тренер
Костик Богдан

Арбітр:
Галіцин Роман
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Буток Олександр
4-й арбітр:
Глуханик Віталій
Спостерігач арбітражу:
Маковій Василь
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Друга ліга А, 2024/25, 4-й тур, Матч №19
Неділя, 01.09.2024, 15:30, "Пробій-Арена", Городенка. 28°C.

«Пробій» Городенка 2 : 0 «Куликів-Білка» Куликів
46' 8 Іваночко Юрій

70 Малецький Павло

46' 7 Патуляк Віталій
19 Репета Юрій

46' 16 Байрук Назар
10 Панасюк Олег

19 Дмитрук Іван
22 Волошинович Ростислав 46'

31 Борисевич Роман 63'

66' 4 Калинчук Тимофій

7 Сікач Микола 68'

69' 25 Пилипчук Данило

7 Сікач Микола
14 Ключко Едуард 73'

3 Білий І. 75'

78' 22 Копил Сергій
29 Гладкий Володимир

79' 25 Пилипчук Данило
11 Іванченко Богдан

10 Оринчак Богдан 85'

10 Оринчак Богдан 85'

17 Іваничук Володимир
8 Дриган Богдан 86'

10 Оринчак Богдан
9 Василенко Станіслав 88'

90+1' 33 Ничипоренко Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


